
Paguani deri në 12 këste me 0% interes. Vlen 13 - 30 tetor.

PROGRAME

15
4K  

UHD
PROSMART™ 

INVERTER 900 HZ
AQUA

FUSION
QuadCore 
Processor

AQUAWAVE
DVB-T2/C/

S25
VITE

GARANCION
VITE

GARANCION

RROTULLIME

1000
ANDROID 

TV

RROBALARËSE WTV7522XCW TV LED 55GHU7800B

Jeto më mirë, çdo ditë.

2+3

KURSENI

150€

399 €
249 €ÇMIMI

12x20.8€KËSTI

7 kg

55” 

KURSENI

140€

489 €
349 €ÇMIMI

12x29.1€KËSTI

Për ato çaste plot jetë 
që i rezistojnë kohës  



ANDROID 
TV

FULL 
HD 400 Hz Wi-Fi 1

VIT
GARANCION

OLED 
TV

4K 
UHD

4K 
UHD

4K 
UHD

α9 Gen 5 
Intelligent 
Processor

Cinema HDR/ 
G-Sync, 

FreeSync

α5 Gen 6 
Intelligent 
Processor

900 Hz
QuadCore 

Processor
HDR 101

VIT
GARANCION

2
VITE

GARANCION

TV OLED 65C21LA

4K 
UHD

400 Hz Wi-Fi SMART 
TV

SMART 
TV

4K 
UHD

4K 
UHD 

HDR 10 
Pro

Active 
HDR

TV LED 55UR80003LJ 
+MAGIC REMOTE

SMART 
TV

α5 Gen 6 
Intelligent 
Processor

α5 Gen 2 

Intelligent 

Processor MAGIC
REMOTE

MAGIC
REMOTE

MAGIC
REMOTE

SMART 
TV

4K 
UHD

4K 
UHD

α5 Gen 6 
Intelligent 
Processor

webOS 
thinQ AI

HDR 10 Wi-Fi

TV LED 65UR73003LA

900 Hz
QuadCore 
Processor HDR

DVB-
T2/C/S4 2

VITE
GARANCION

TV LED 65GHU7800B

4K 
UHD

HDR 10
α5 Gen 6 

Intelligent 

Processor

webOS 
thinQ AI

Wi-Fi 2
VITE

GARANCION

SMART 
TV

SMART 
TV

TV LED 43EL610ANDT

249€
159 €ÇMIMI

12x13.3€KËSTI

4K 
UHD

Tizen 7.0 HDR 10+
Motion  

Xcelerator
DVB 

T2/C/S2 2
VITE

GARANCION

2299€

1799 €ÇMIMI

12x149.9€KËSTI
TV LED 75GHU7800B

ÇMIMI

43” 

KURSENI

90€

TV LED 55UR73003LA TV LED UE55CU7172UXXH

TV LED 75UR78003LK

 4K 
UHD

HDR 10+
Crystal 

Processor 
4K

4K 
UHD

HDR 10+
4K 

UHD
Tizen 7.0  HDR 10+ 2

VITE
GARANCION

Quantum 
Processor 

Lite 4K

QLED 
TV

SMART 
TV

SMART 
TV

TV QLED QE55Q60CAUXXH TV LED UE65CU7172UXXHTV LED UE55CU8072UXXH

ANDROID 
TV

 4K 
UHD 400 Hz Wi-Fi 1

VIT
GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

TV LED 50ELU610ANDT

299€
219 €ÇMIMI

12x18.3€KËSTI

ANDROID 
TV

ANDROID 
TV

ANDROID 
TV

4K
UHD 900 Hz

QuadCore 

Processor

TV LED 43GHU7800B

VIT
GARANCION

2+3

269 €ÇMIMI

12x22.4€KËSTI

319€

529€
399 €ÇMIMI

12x33.3€KËSTI

579€
449 €ÇMIMI

12x37.4€KËSTI

TV LED 50UQ79003LA

469€
379 €ÇMIMI

12x31.6€KËSTI

TV LED 55ELU610ANDT

399€

12x21.6€KËSTI

259 €ÇMIMI

579€
449 €ÇMIMI

12x83.3€KËSTI

779€
579 €ÇMIMI

12x49.9€KËSTI

12x58.3€KËSTI

ÇMIMI

949€
699 €

849€
649 €ÇMIMI

12x54.1€KËSTI

12x39.9€KËSTI

479 €ÇMIMI

599€

VIT
GARANCION

2+3

VIT
GARANCION

2+3

659€
579 €ÇMIMI

12x48.3€KËSTI

12x62.4€KËSTI

899€
749 €ÇMIMI 899 €ÇMIMI

12x74.9€KËSTI

1199€

43” 

KURSENI

50€

50” 

KURSENI

80€

55” 

KURSENI

130€

55” 

KURSENI

130€

50” 

KURSENI

90€

55” 

KURSENI

140€

55” 

KURSENI

130€

55” 

KURSENI

180€

55” 

KURSENI

250€

65” 

KURSENI

200€

65” 

KURSENI

120€

65” 

KURSENI

80€
65” 

KURSENI

500€

75” 

KURSENI

150€

75” 

KURSENI

300€

ZBRITJE NË TË GJITHË TELEVIZORËT SAMSUNG10%

ANDROID 
TV

BANESËN
E ËNDRRAVE
NË PRISHTINË

Të dhurojmë

MERR PJESË NË SHORTE 
dhe bëhu fitues i çmimit të madh dhe shumë dhuratave speciale çdo muaj



8KG 
LARJE

 
5KG 

THARJE

9KG 
LARJE

 
6KG 

THARJE

 SISTEM ME 
KONDENZIM

SISTEM I 
THARJES: 

KONDENZIM
INVERTER

PROSMART ™ 
INVERTER5

VITE
GARANCION

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

RROBATHARËSE  
CSEC8LF-S

8 KG8 KG
PROGRAME

15
PROGRAME

16

KAPACITETI 
NETO:  
98 l

KAPACITETI 
NETO:  
300 l

KAPACITETI 
NETO:  
194 l

KAPACITETI 
NETO:  
340 l

KAPACITETI 
NETO:  
206 l

KAPACITETI 
NETO:  
341 l

NIVELI I 
ZHURMËS: 

40dB

NIVELI I 
ZHURMËS: 

39dB

NIVELI I 
ZHURMËS: 

39dB

DIGITAL 
INVERTER

NIVELI I 
ZHURMËS: 

40dB

INVERTER 

LINEAR 

COMPRESSOR

NIVELI I 
ZHURMËS: 

42dB

PROSMART™ 
INVERTER

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

FRIZ  
CF100WN

FRIGORIFER  
RCSA330K30WN

FRIGORIFER 
RDSO206K31WN

PËRMASAT: 
84.5x54.5x 

54.5cm

PËRMASAT: 
185x59.5x 

59.2cm

PËRMASAT: 
82x55.5x 
84.5cm

PËRMASAT: 
185.3x59.5x 

65.8cm

PËRMASAT: 
143x54.5x 

55.5cm

PËRMASAT: 
186x59.5x 

68.2cm

12000 
BTU

18000 
BTU

12000 
BTUA++/A+ A++/A+ A++/A+

GAS  
EKOLOGJIK  

R32

GAS  
EKOLOGJIK  

R32

GAS  
EKOLOGJIK 

R32

 NIVELI I 
ZHURMËS: 

41 db

QARKULLIMI 
I AJRIT: 

550m³/h

QARKULLIMI 
I AJRIT: 

700m³/h
3

VITE
GARANCION

2
VITE

GARANCION

2
VIT

GARANCION

KAPACITETI 
NETO:  
330 l

KAPACITETI 
NETO:  
532 l

PËRMASAT:  
171x59x 

60cm

PËRMASAT:  
177x90x 

66cm

3
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

FRIGORIFER 
GBB61BLJMN

KONDICIONER  
CY-18TAIN/CY-18TAOUT

799€
579 €ÇMIMI

12x48.3€KËSTI

KURSENI

220€

+inverter
-20°C

+52°C 

RROTULLIME

1200
RROTULLIME

1200
RROTULLIME

12007 KG 8 KG 8 KG
INVERTER 

DIRECT DRIVE 
- 6 MOTION

PROSMART™ 
INVERTER

INVERTER5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

RROBALARËSE  
F2WV3S7AIDD

RROBALARËSE  
B3WFU78225WB

RROBALARËSE  
RO1284DWME/1-S

RROTULLIME

14007 KG BLDC SMART 
INVERTER 3

VITE
GARANCION

RROBALARËSE 
WMFGTC71033B

RROTULLIME

12008 KG 2
VITE

GARANCION

RROTULLIME

12008 KG DIGITAL 
INVERTER 2

VITE
GARANCION

ECOSILENCE 

DRIVE™

RROBALARËSE
WAN24265BY

RROTULLIME

1200 3
VITE

GARANCION

10 KG
DIRECT 

DRIVE SMART 
INVERTER

RROBALARËSE  
WMFGTC101243DD

RROTULLIME

140010 KG INVERTER 
DIRECT DRIVE 5

VITE
GARANCION

KURSENI

150€

479€
ÇMIMI

12x27.4€KËSTI

12x29.1€KËSTI

329 €

KURSENI

150€

499€
ÇMIMI 349 €

RROBALARËSE 
WW80TA026AE1LE

KURSENI

100€

499€
399 €ÇMIMI

12x33.3€KËSTI

KURSENI

150€

699€
549 €ÇMIMI

12x45.8€KËSTI
RROBALARËSE 
F4WR510SBM

KURSENI

250€

899€
ÇMIMI

12x54.1€KËSTI

649 €

KURSENI

140€

379€
ÇMIMI

12x19.9€KËSTI

239 € RROBATHARËSE  
DS8139TX

KURSENI

130€

479€
ÇMIMI

12x29.1€KËSTI

349 € RROBALARËSE  
/THARËSE  
ROW4856DWMCE/1-S

KURSENI

100€

499€
399 €ÇMIMI

12x33.3€KËSTI
RROBALARËSE  
/THARËSE V 
B5DFT59447W

KURSENI

200€

699€
499 €ÇMIMI

12x41.6€KËSTI

KONDICIONER 
HEC35T0-IN/HEC35T0-OU

449€
329 €ÇMIMI

12x27.4€KËSTI

-15°C

+43°C +inverter KURSENI

120€

KONDICIONER 
W12EG.NSJ/W12EG.UA3

699€
479 €ÇMIMI

12x39.9€KËSTI

KURSENI

220€

+inverter
-15°C

+48°C 

199€
ÇMIMI

12x12.4€KËSTI

149 €

KURSENI

50€

FRIZ  
CCHH200

279€
ÇMIMI

12x17.4€KËSTI

209 €

KURSENI

70€

FRIGORIFER  
RFFGHOLA170SX

399€
ÇMIMI

12x26.6€KËSTI

319 €

KURSENI

80€

FRIGORIFER  
RB34T671FSA/EK

679€
ÇMIMI

12x44.1€KËSTI

529 €

KURSENI

150€

NO FROST

699€
ÇMIMI

12x45.8€KËSTI

549 €

KURSENI

150€

NO FROST

FRIGORIFER  
SIDE-BY-SIDE GNO5322XPN

899€
ÇMIMI

12x58.3€KËSTI

699 €

KURSENI

200€

NO FROST

KURSENI

80€

349€
ÇMIMI

12x22.4€KËSTI

269 €

KURSENI

150€

579€
ÇMIMI

12x35.8€KËSTI

429 €

KURSENI

50€

249€
199 €ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

KURSENI

100€

399€
299 €ÇMIMI

12x24.9€KËSTI

ZBRITJE NË TË GJITHË FRIGORIFERËT SIDE BY SIDEZBRITJE NË TË GJITHË RROBATHARËSET 20%15%

RROTULLIME

1400
RROTULLIME

1400

279€
ÇMIMI

12x16.6€KËSTI

199 €

KURSENI

80€



2600 W

1400 W
KAPACITETI: 

4.8 L

LLOJI I 
PLLAKËS: 

QERAMIKË

SISTEM PËR 
PASTRIMIN E 
GËLQERES

KAPACITETI I 
REZERVUARIT 

TË UJIT:  
380ML

1
VIT

GARANCION

HEKUR KY-243

KAPACITETI:  
0.8 KG

FUQIA: 
1090W

TEKNOLOGJI 
RAPID AIR LED DISPLAY 10 

PROGRAME

PANELI I  
KONTROLLIT:  

LED
2

VITE
GARANCION

2
VITE

GARANCION

FRITEZË HD9200/90

1500 W FUNKSION I 
DYANSHËM

3 DISQE PREJ 
ÇELIKU : 3MM 
& 5MM & 7MM

MBROJTJE 
NGA 

MBINXEHJA
1

VIT
GARANCION

MULTICOOKER 
CY754830

GRIRËSE MISHI  
MG-238

59€
39.99€ÇMIMI

ZBRITJE

32%

12x3.3€KËSTI

189€
129.99€ÇMIMI

12x10.8€KËSTI

ZBRITJE

31%

Blini set montues  
(furrë, pllakë dhe enëlarese)  
dhe përfitoni FRIGORIFER  
montues FALAS

399 €
Frigorifer montues CBL3518F  

FURRË & PLLAKË 
HBA513BB1 / PKN631FP2E

FURRË & PLLAKË 
BBIM17400BDS / HIC64403T

ENËLARËSE 
DSN28520X

ENËLARËSE 
SMV4HTX35E

4+2 

SIPËRFAQJE 

TË NGROHJES

4+2  
SIPËRFAQJE 

TË NGROHJES

PËRMASAT: 
85x60x 
60cm

PËRMASAT: 
85x59.7x 
59.8cm

PËRMASAT: 
81.5x59.8x 

55cm

PËRMASAT: 
81.8x59.8x 

57cm

 PANELI I 

KONTROLLIT: 

MEKANIK

VENTILATOR 3
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

2
VITE

GARANCION

3
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

5
VITE

GARANCION

72 l 71 l

72 l 65 l

15 
SETE

12 
SETE

13 
SETE

12 
SETE

GRILL,  
VENTILATO

GRILL,  
VENTILATOR

4 SIPËRFAQJE 
TE NGROHJES

4 SIPËRFAQJE 
TE NGROHJES

PROGRAME 

8

PROGRAME 

5
SPEED-DRIVE 

INVERTER

ECOSILENCE 
DRIVE™

768€
ÇMIMI

12x50.6€KËSTI

608 €

KURSENI

160€

499€
ÇMIMI

12x33.3€KËSTI

399 €

KURSENI

100€

1098€

848 €ÇMIMI

12x70.7€KËSTI

699€
529 €ÇMIMI

12x44.1€KËSTI

KURSENI

170€

SHPORET 
COFGV60FSW

SHPORET 
FSE67300GW

279€
ÇMIMI

12x17.4€KËSTI

209 €

KURSENI

70€

ENËLARËSE 
DFF05122S

299€
229 €ÇMIMI

12x19.1€KËSTI

KURSENI

70€

ENËLARËSE 
CF3E7L0X

429€
349 €ÇMIMI

12x29.1€KËSTI

KURSENI

80€

ZBRITJE

30%

23€
15.99€ÇMIMI

12x1.3€KËSTI

1900 W
TEKNOLOGJI: 

POWER 
CYCLONE 7

TIPI I FILTRIT: 
HEPA 13

KAPACITETI 
I PLUHURIT: 

1.5 L
2

VITE
GARANCION

FSHESË ELEKTRIKE 
FC9570/01

219€
169.99€ÇMIMI

12x14.2€KËSTI

ZBRITJE

22%

HEKUR DST8020/20

3000 W
LLOJI I PLLAKËS: 

STEAMGLIDE 

ELITE

TEKNOLOGJI 
OPTIMAL 

TEMP

 PRESION I 
AVULLIT: 
240 GR

2
VITE

GARANCION

139€
99.99€ÇMIMI

12x8.3€KËSTI

ZBRITJE

28%

NGROHËSE PTC-3000

3000 W
RREGULLATOR I 

NXEHTËSISË

ELEMENT 
NGROHËS 

PTC

MBROJTJE NGA 

MBINXEHJA 1
VIT

GARANCION

39€
29.99€ÇMIMI

12x2.5€KËSTI

ZBRITJE

23%

2500 W
RREGULLATOR I 

NXEHTËSISË      
INDIKATOR 

DRITE

MBROJTJE 
NDAJ PIKAVE 
TË UJIT IPX4

1
VIT

GARANCION

NGROHËSE PN-2500

59€
44.99€ÇMIMI

12x3.7€KËSTI

ZBRITJE

24%

900 W TIPI I FILTRIT: 
FILTER HEPA

KAPACITETI 
I PLUHURIT: 

2.5 L

GJATËSIA 
E KABLLIT: 

6.2 M
2

VITE
GARANCION

FSHESË ELEKTRIKE 
RO4B25EA

129€
89.99€ÇMIMI

12x7.5€KËSTI

ZBRITJE

30%

ZBRITJE

28%

139€
ÇMIMI

12x8.3€KËSTI

99.99€

1200 -  
1500W

800 W
KAPACITETI I 

ENËS:  
1.8 L

MATERIALI I 
ENËS:  
QELQ

 NUMRI 
SHPEJTËSIVE:

 6 + PULSE
2

VITE
GARANCION

2000 W
MATERIALI I 
PLLAKAVE: 

ALUMIN

DIMENSIONI I 
PLLAKAVE: 
310 X 220 

MM MM

HAPJE 180 ° 2
VITE

GARANCION

NIVELE  
SHPEJTËSIE:  
1 + TURBO

LLOJI I  
PRERËSEVE: 

ÇELIK

MATERIALI 
I BOSHTIT: 

INOX
1

VIT
GARANCION

BLENDER DORE 
CHB009

BLENDER TBN81808BX TOSTER TCG3302

ZBRITJE

27%

109€
79.99€ÇMIMI

12x6.7€KËSTI

12x1.8€KËSTI

ZBRITJE

38%

65€
39.99€ÇMIMI

12x3.3€KËSTI

21.99€ÇMIMI

ZBRITJE

37%

35€

Dyson, brendi revolucionar në 
pajisjet e kujdesit për flokë dhe 

fshesa, tashmë në Neptun!  
Shkëlqim në çdo prezantim! 

KURSENI

250€

429€
ÇMIMI

12x27.4€KËSTI

329 €

KURSENI

100€

Dhuratë



NEPTUN FUSHË KOSOVË  
Magj. Fushë Kosovë - Prishtinë
(Përballë Jumbo) Tel: 045 434 448

NEPTUN PEJË  
Rr.Bekim Berisha – Abeja
Tel: 044 193 861

NEPTUN KLINË 
Rr. Abedin Rexha (Afër S.Policor) 
Tel: 044 137 688

NEPTUN ALBI MALL 
Albi Mall, Veternik
Tel: 044 193 489 

NEPTUN FERIZAJ 
Rr.Ahmet Kaqiku (Ferizaj Retail Village) 
Tel: 045 286 887

NEPTUN SUHAREKË 
Rr. e Tranzitit (Autostrada: Prishtinë - Prizren) 
Tel: 045 204 710

NEPTUN LIPJAN
Rr. Avdi Kelmendi (Ngjitur me Interex) 
Tel: 045 999 520

NEPTUN PRIZREN  
Rr.Tirana 
Tel: 045 322 767

NEPTUN GJILAN 
Rr.Lidhja e Prizrenit
Tel: 045 308 212

www.neptun-ks.com
www.facebook.com/NeptunKS ELEKTRO-SERVIS

KOSOVA

Elektroservis  
Kosova SHPK 
Lagjja Marigona, Preoc
T+381-38-714 444;
T +381-38-715 555  

NEPTUN ROYAL MALL
Rruga B, Prishtinë 
Tel:  045 933 626

NEPTUN VUSHTRRI
Rr. Rrustem Hyseni Historiani 
Tel: 045 970 800

B&M ELECTRONICS
Rr.Tirana - Gjakovë 
Tel: 045 286 889

NEPTUN PODUJEVË
Magjistralja Prishtinë - Podujevë
Tel: 046 600 011

NEPTUN MITROVICË - LUX MALL
Rruga. Bislim Bajgora 
Tel: 045 990 027

Dyqanet NEPTUN mbajnë të drejtën për ndryshim të çmimeve. Nuk mbajmë përgjegjësi për gabime eventuale shtypi dhe ju kërkojmë falje për keqkuptimet e mundshme.
Fotografitë janë marrë nga prodhuesi dhe mund të ndryshojnë për disa modele. Sasitë e produkteve të broshurës janë të kufizuara dhe si rezultat i kërkesës së lartë mund të mbarojnë.

*çmimet haPPy vlejnë vetëm për anëtarët e programit haPPy

Zbritjet me përqindje aplikohen vetëm për produktet me çmime të rregullta të cilat shiten në dyqane.

MATERIALI 
I BRISQEVE: 

TITANIUM

5 RREGULLIME 

TË GJATËSISË

90 MIN  

MBUSHJE/ 

PËRDORIM  

120 MIN

 PASTROHET 

ME UJË - 100% 

REZISTENTË 

NDAJ UJIT

2
VITE

GARANCION

MAKINË QETHJE 
TN604MF0

2300 W
4X  

PËRKUJDESJE 
JONIKE

TEKNOLOGJI 

THERMOSHIELD

GJËRËSIA E  
GRYKËS:  
11 MM

2
VITE

GARANCION

5 DREJTIME TË 

KOKËS - FLEX 

HEADS

SISTEM TË 

BRISQEVE - 

POWERCUT

1 ORË MBUSHJE/

PËRDORIM 

60MIN

100% 

REZISTENTË 

NDAJ UJIT
2

VITE
GARANCION

MAKINË RROJE 
S3144/00

 9 NË 1
 TEKNOLOGJI 

DUALCUT

RREGULLIMET E 

GJATËSISË NGA 

0.5 MM - 16 MM

16 ORË 

MBUSHJE/

PËRDORIM 

80 MIN

2
VITE

GARANCION

MAKINË QETHJE  
MG5720/15

150 - 
230 °C

 9 KONTROLLE 

DIXHITALE TË 

TEMPERATURËS

KOHA E 
NGROHJES: 

15 SEC

NDALJE 
AUTOMATIKE: 

PAS 60 MIN
2

VITE
GARANCION

DREJTUESE PËR FLOKË 
S5700

THARËSE PËR FLOKË 
BHD514/00 

Shijoni 12 muaj  
lëkurë të lëmuar 
dhe pa qime*
Fotoepilatori Philips 
Lumea Seria 9900

Zbritje deri në 22% në të gjitha modelet Philips Lumea

BRI977/00 729 €
569.99 €

65€
ÇMIMI

12x3.7€KËSTI

44.99€

ZBRITJE

31%
ZBRITJE

28%

69€
ÇMIMI

12x4.2€KËSTI

49.99€
89€

ÇMIMI

12x5.4€KËSTI

64.99€

ZBRITJE

27%

79€
ÇMIMI

12x4.6€KËSTI

54.99€

ZBRITJE

30%

120 - 
230 °C

PLLAKA: 

QERAMIKË ME 

VAJ ARGANI

KOHA E 

NGROHJES: 

30 SEC

TEKNOLOGJI 

THERMOSHIELD 2
VITE

GARANCION

DREJTUESE PËR FLOKË 
BHS530/00

85€
ÇMIMI

12x5.4€KËSTI

64.99 €

ZBRITJE

24%

NIVELE  
NXEHTËSIE: 

3

NIVELE  
SHPEJTËSIE:  

3

SHTRESË ME 

QERAMIKË

TEKNOLOGJI 

3D DY HERË MË 

SHUMË VOLUM
2

VITE
GARANCION

FIGARO CF6130F0

69€
ÇMIMI

12x4.2€KËSTI

49.99€

ZBRITJE

28%

FIGARO BHA710/00

1000 W
MBROJTJE 
TERMIKE 
CARE+

SHTRESË ME 

QERAMIKË & 

TOURMALINË

RROTULLIM NË 

TË DY ANET 2
VITE

GARANCION

ZBRITJE

29%

2200 W
NIVELE  

SHPEJTËSIE:  

2

NIVELE  

TEMPERATURE: 

3

BUTONIN E AJRIT  

TË FTOHTË 2
VITE

GARANCION

THARËSE PËR FLOKË 
BY536

69€
ÇMIMI

12x4.2€KËSTI

49.99€

ZBRITJE

28%

99€
ÇMIMI

12x5.8€KËSTI

69.99€

16€
ÇMIMI

12x0.9€KËSTI

10.99€

ZBRITJE

31%


